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 Astrologiaa pitävät useimmat sivulliset paljaana taikauskona.  Mutta 
mitähän sanoisivat esim. seuraavasta tapahtumasta? 
 Helsingin Ruusu-Ristin astrologisessa ryhmässä antaa opettaja 
oppilailleen horoskoopin tulkittavaksi, sanomatta tietysti, kenen se on.  
Tiedättehän, mitä horoskoopilla tarkoitetaan?  Se on kuva taivaan tähtien 
asennosta ihmisen syntymähetkellä, ja kuviona se on seuraavanlainen: 
ympyrä on kuudella halkaisijalla jaettu kahteentoista yhtä suureen osaan 
eli „huoneeseen“; vaakasuora halkaisija kuvaa taivaanrantaa; maan 
kääntyessä akselinsa ympäri näyttää siltä kuin taivas aurinkoineen ja 
tähtineen kerran vuorokaudessa kiertäisi maan ympäri, ─ sentähden 
vaihtelee taivaan ulkomuoto alituisesti, vaikkemme silmillämme havaitse 
tähtien liikuntoja muulloin kuin yöllä; kuviossa on nyt vaakasuoran 
halkaisijan vasen puoli nousevana taivaanrantana, oikea laskevana; kaikki 
eläinradan merkit ja planeetat, jotka syntymähetkellä ovat alapuolella 
taivaanrantaa, merkitään vaakasuoran halkaisijan alapuolelle, kukin 
määrättyyn kohtaansa, ─ toiset taas yläpuolelle.  Horoskoopin tulkitsijan 

tulee nyt ottaa huomioon, missä huoneessa kukin planeetta on ja missä 
merkissä, ja tarkasti laskea, missä suhteissa planeetat ovat toisiinsa eli n. s. 
aspekteja.  Sitten hän tulkinnassaan saa turvautua painettuihin sääntöihin, 
s. o. vanhoihin traditsioneihin, ja mahdollisiin omiin havaintoihinsa.  Itse 
tulkinta ei täten ole suinkaan mielivaltainen, vaan täydellisesti 
säännönmukainen; tulkitsijasta itsestään ja hänen intuitsionistaan vain 
riippuu, kuinka taitavasti hän luo psykologisen kokonaisuuden saamistaan 
katkelmallisista tiedoista. 
 Kyseessä olevassa tapauksessa antoi eräs oppilaista horoskoopista 
selityksen, joka olisi mielenkiintoinen kokonaisuudessaankin toistaa.  
Tyydyn kuitenkin poimimaan muutamia otteita alkuperäisestä paperista, 
joka on edessäni pöydällä: 
 „Horoskooppi osoittaa erinomaisen kehittynyttä, älykästä ja 
suorastaan nerokasta kaksoisluonnetta.  Kuun asema Vesimiehessä lisää 
tätä kaikille ilmamerkeille ominaista älyllistä taipumusta, antaen 
menestystä myöskin aatteiden ilmituomisessa, hyvän karman ja suurta 
taiteellisuutta sen ollessa korkeimmassa zenithissä hyvässä aspektissa 
Saturnukseen ensimäisessä huoneessa.  Merkurius on yhtymässä Auringon 
kanssa omassa Kaksois-merkissään 12:nnessa huoneessa ja tämä yhtymä on 



edullisessa aspektissa Neptunukseen Leijonan merkissä ja lähellä nadiria; 
tämä erinomainen asema tuo muassaan viisautta, syvällistä ajatuskykyä, 
inspiratsionia, selvänäköisyyttä ja salatieteellistä kykyä, jonka ohella 
Leijonan tulinen merkki tuo syvällisiä ja jaloja tunteita.  Okkultisia 
taipumuksia lisää vielä Uranuksen ja Jupiterin asema Härässä 12:nnessa 
okkultisessa huoneessa.  Uranus sekstiilissa Venukseen osoittaa, että 
tunteet ovat erittäin hienostuneita, jaloja ja aatteellisia.  Saturnus ja Jupiter 
sekstiilissa Marsiin näyttää, että äly ja korkeampi luonne hallitsee alempaa 
personallisuutta; se osoittaa työtarmoa ja ajatusten selväpiirteistä 
esittämistä. 
 „Seikka, että useimmat planeetat sijaitsevat horisontin yläpuolella, 
osoittaa, että hän ulkonaisessakin elämässään on hyvin edustuskykyinen ja 
ja domineeraava ja saavuttaa luultavasti jossain suhteessa johtavan aseman.  
Koska kaikki planeetat ovat horoskoopin vasemmalla puolella, osoittaa se, 
että hänellä on kaikki mahdollisuudet itse muodostaa kohtalonsa, itse 
johtaa elämänkulkunsa.  Kaikki riippuu hänen tahdostaan.  Mars ja 
Neptunus 3:nnessa, matkojen huoneessa osoittaa liikkuvaista elämää 
täynnä menestyksellisiä matkoja.  Kuun asema Vesimiehessä 10:nnessä 
huoneessa kenties osoittaa, että hän joutuisi elämässään kosketukseen 
yleisten valtiollisten virtausten kanssa, jolloin hänen aatteensa myöskin 
suuntautuisi valtiolliselle alalle. 
 „Yleensä voidaan siis sanoa, että horoskoopin omistaja on erittäin 
nerokas ajattelija, luultavasti suuri kirjailija, suuri taiteilija ja samalla syvälle 
elämän salaisuuksiin katsellut salatieteilijä.  Voitaisiin tästä päättää, että 
hänen täytyisi olla eräs kaikkien aikojen merkillisimmistä henkilöistä.  
Täydellisesti harmooninen luonne syvällinen ja rikas sielunelämä ja 
menestyksellinen ulkonainen esiintyminen ja karma.  Epäilemättä eräs 
ihmiskunnan suurimmista neroista.“ 
 Horoskooppi, josta tämä tulkinta oli annettu, oli Italian suuren 
runoilijan, Divina Commedian tekijän, Dante Allighierin. 

 
* 
 

 Samaan aikaan kuin Ruusu-Ristin viime numero oli painossa, kirjoitti 
Mr. A. V. Peters Lontoosta minulle tuntevansa niin suurta vetovoimaa 
Suomeen, että hän vakavasti suunnitteli tänne tuloa.  Hän lienee siis 
herkkätuntoisena mediumina aavistanut, että häntä täällä muisteltiin.  
Vastasin hänelle, että hän olisi tervetullut, mutta että matkarahoja ei 



saattanut toivoa täältäpäin: me emme jaksaisi muuttaa markkoja punniksi, 
mutta kenties hänen henkiystävänsä voisivat häntä auttaa?  Nyt sain taas 
kortin häneltä, jossa hän ilmoitti ryhtyneensä toimenpiteihin rahojen 
suhteen.  „Jollei se ole aivan mahdotonta, olen päättänyt tulla talveksi 
Suomeen.  Olen täällä luennoinut Suomesta . . . ja työni on hyvin raskasta, 
mutta koetan auttaa maailmaa vähäsen joka paikassa.  Olen täällä 
Lontoossa koko läheisessä kosketuksessa maamiestenne kanssa (esim. 
lähetystösihteeri H. Valvanteen kanssa ─ P. E.); teidän varakonsulinne on 
vanhoja ystäviäni.“ 
 

* 
 
 Ruusu-Risti-seuran vuosikokous on tänä vuonna päätetty pitää 
helluntaina kesäkuun alkupäivinä täällä Tuonenkylässä.  Ensimäinen 
kokoontuminen tapahtuisi perjantai-iltana kesäkuun 2 p:nä ja yhdessäoloa 
kestäisi luultavasti 7 tai 8 p:ään, sillä olemme ajatelleet järjestää 
opintokurssit vuosikokouksen yhteyteen.  Kursseissa pohdittaisiin ja 
tutkittaisiin teosofeille, ennen kaikkea Ruusu-Risti-jäsenille tärkeitä 
aatteellisia ja taloudellisia kysymyksiä.  Olisi sentähden suotava, että 
maaseutujäsenemme mahdollisimman taajoissa joukoissa saapuisivat 
kokoukseen.  Ohjelmasta ja kokouspaikasta ilmoitetaan lähemmin ensi 
Ruusu-Ristissä. 
 
 
 
 

(Ruusu-Risti, huhtikuu 1922 s. 97-100) 


